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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 68 PLAZAS DE TÉCNICO 

MEDIO DE TRABAJO SOCIAL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-

OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 17 de 

diciembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

el personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

 

  
APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 

OPOSICION 
NOTA 

CONCURSO 
NOTA 
TOTAL 

  ABELLA OLAYA EVA ***9194** 57,97 34,883 92,849 

  ADAN CARRILERO ISABEL ***2685** 36,84 1,500 38,339 

  ADRADOS RUIZ MARTA ISABEL ***2510** 45,41 12,580 57,987 

  AGUILAR PALOMAR ALBA ***7093** 56,47 32,743 89,209 

  AGUIR PELLICER VERONICA ***3080** 37,30 12,866 50,163 

  ALADREU BLANCO ROSA MARIA ***6674** 49,96 7,227 57,185 

  ALARCON GONZALEZ ROSA MARTA ***5135** 43,37 1,500 44,873 

  ALARCON LOPEZ ZAIDA ***0191** 39,41 6,148 45,555 

  ALBERT MUÑOZ ROSA MARIA ***8674** 34,30 0,000 34,297 

  ALCANTARILLA FABRA OLGA MARIA ***7924** 30,25 0,000 30,254 

  ALCAÑIZ BASURTO MIREYA ***1651** 36,31 3,000 39,305 

  ALCARAZ SORIANO ISABEL ***8134** 51,38 13,939 65,320 

  ALCORIZA VENTO FATIMA ***0220** 56,47 37,462 93,928 

  ALEDON ANDUJAR NARA ***1222** 49,42 40,000 89,424 

  ALEMANY TORMO ANA ISABEL ***5686** 42,36 3,931 46,287 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 

NOTA 
OPOSICION 

NOTA 
CONCURSO 

NOTA 
TOTAL 

  ALONSO GARCIA MARIA BEGOÑA ***2868** 32,75 6,289 39,035 

  ALONSO ROIG SARA ***5209** 24,76 6,148 30,911 

  ALOS CORRECHER MARIA AURORA ***5507** 36,38 0,000 36,381 

  ALOS MARTINEZ ANNA ***9100** 40,37 3,786 44,159 

  ALVAREZ BAGUENA MARIA ***5305** 38,36 4,072 42,436 

  ALVAREZ FERNANDEZ SILVIA ***1496** 54,46 2,358 56,816 

  ALVAREZ ROGERO MARIA CRISTINA ***0080** 45,89 40,000 85,890 

  ANDREU MARTIN CELIA ***2148** 44,87 6,574 51,447 

  ANDREU RODRIGUEZ CINTIA ***2580** 37,27 14,296 51,567 

  ANTOLIN CASASOLA SUSANA ***4728** 35,82 17,374 53,196 

  ANTON SUCH CONCEPCION ***2887** 54,99 37,891 92,883 

  ARACIL FORTE ULISES ***0703** 39,81 12,151 51,965 

  ARAGON GARCIA ESTER ***3734** 39,89 0,500 40,390 

  ARCE ROMERO LAURA ***8951** 37,30 10,864 48,161 

  ARGUEDAS FERRER ANDREA ***1720** 54,97 17,013 71,979 

  ARNAU UBEDA ESTEFANIA ***5860** 38,34 4,000 42,339 

  AROCAS TORTAJADA AMPARO DIONISIA ***5260** 47,92 6,574 54,498 

  ARROYO CRUZ MARIA ***8350** 39,84 6,217 46,056 

  ARTAL LA CASTA MARIA DE LES NEUS ***3725** 37,83 9,471 47,302 

  ASIN CANOVAS LAURA ***7254** 40,35 3,500 43,847 

  ASTASIO RECUENCO ROSANA ***2023** 30,76 3,500 34,263 

  AVARGUES GUILLEM ELVIRA ***1175** 45,43 16,727 62,159 

  AYALA ARROYO GLORIA ***7819** 37,35 25,736 63,083 

  AYET SAN ANDRES CLARA ***9236** 49,40 7,289 56,687 

  AZORIN GIMENEZ MARIA TERESA ***4086** 42,36 4,000 46,356 

  BADENES PEREZ ELENA ***9058** 47,90 9,070 56,968 

  BAEZA BALLESTEROS MARIA VICTORIA ***9825** 43,37 9,221 52,594 

  BALLESTEROS MARTINEZ ESTEFANIA ***9835** 31,73 0,000 31,729 

  BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 48,41 0,500 48,907 

  BARBERA ESPLUGUES SILVIA ***2184** 34,78 4,000 38,780 

  BARRAJON BARTOLOME MARIA DE LAS NIEVES ***4200** 45,38 14,868 60,249 

  BARRERA VILA MARIA ISABEL ***6306** 47,39 3,787 51,177 

  BARRES CASCADO CARLOS ***2388** 41,39 1,143 42,533 

  BARRES MONSONIS SARA ***9439** 57,46 40,000 97,458 

  BARTUAL GARCIA MARIA TERESA ***6458** 36,28 8,433 44,713 

  BAUTISTA CABALLERO MARIA PILAR ***7678** 54,97 40,000 94,966 

  BENAVENT LLOPIS ROBERTO ***8295** 49,42 10,292 59,716 

  BENITA HORTELANO MARIA INMACULADA ***6733** 33,81 4,000 37,814 

  BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 39,36 1,716 41,072 

  BERNAD ANDRES AZUCENA ***8105** 40,88 14,725 55,606 

  BERNAT REQUENA MARIA REMEDIOS ***8543** 42,84 0,000 42,839 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 

NOTA 
OPOSICION 

NOTA 
CONCURSO 

NOTA 
TOTAL 

  BERNIA BOTELLA LUCIA ***5396** 46,37 28,596 74,969 

  BLASCO MARTINEZ RAQUEL ***9912** 36,33 2,000 38,331 

  BLASCO VELASCO LAURA ***9444** 40,86 7,146 48,002 

  BOLADO FORTEA LUISA MARIA ***6840** 41,34 5,148 46,487 

  BORRAS CEBRIAN PALOMA ***9556** 53,95 40,000 93,949 

  BORRAS JUAN CRISTINA ***3041** 41,39 2,000 43,390 

  BOVEDILLA MENDEZONA ANE ***5510** 37,32 0,500 37,822 

  BRAU RAMIREZ EVA GLORIA ***7093** 46,37 13,009 59,382 

  BRAVO SAN ESTANISLAO NORMA ***1439** 58,98 40,000 98,983 

  BURGUET CARRIO AFRICA ***9184** 36,84 0,000 36,839 

  CABO DIAGO MAR ***9783** 49,40 4,572 53,970 

  CALERO RODENAS SARA ***1432** 32,80 0,000 32,797 

  CALVO CARRION JAVIER ***1500** 39,38 3,335 42,716 

  CALVO PASTOR MARIA AMPARO ***8440** 49,93 7,432 57,364 

  CAMACHO ESPINOSA AMALIA ***5726** 34,35 3,000 37,347 

  CANDEL BECERRA MONICA MARIA ***8100** 44,90 2,000 46,898 

  CANET FERRER MARIA EMPAR ***1523** 50,95 33,458 84,407 

  CANO ALCANTARILLA GLORIA ***7009** 24,25 6,998 31,252 

  CANO GARCIA SONIA ***5979** 39,84 2,500 42,339 

  CANO MARTINEZ ADRIANA ***7199** 46,37 3,930 50,303 

  CANO MIGUEL YOLANDA ***3381** 39,33 14,583 53,914 

  CAÑIZARES CARDOS MARIA ***3117** 38,36 7,575 45,939 

  CARBELLIDO SAIZ MARIA ***5535** 47,92 27,166 75,090 

  CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ ***7545** 34,30 6,074 40,371 

  CASANOVA GANDIA MARIA ISABEL ***0636** 40,83 7,861 48,692 

  CASANOVA SALCEDO MARIA TERESA ***1783** 34,81 0,500 35,305 

  CASANOVA SANCHIS ENRIQUE ***2753** 50,92 32,743 83,667 

  CASARES GONZALEZ ESTHER ***6530** 35,34 8,934 44,273 

  CASTELLANO MARTI CONCEPCION ***6230** 38,42 33,601 72,016 

  CASTELLÓ PENA SUZET ***2891** 42,86 0,500 43,364 

* CASTELLON CODINA SILVIA ***2400** 46,93 6,503 53,435 

  CASTILLO ABIETAR MARIA LARISA ***5524** 54,97 30,026 84,992 

  CATALUÑA GARCIA JUDIT ***1371** 41,87 0,500 42,373 

  CEBRIA GAMEZ CLAUDIA ***2159** 34,32 2,500 36,822 

  CERDAN ESPARCIA MARIA ***8315** 52,93 7,003 59,935 

  CERVERA BARTUAL SANDRA ***7156** 35,82 10,721 46,543 

  CHENOVART MACIAS LAURA ***1460** 34,32 0,000 34,322 

  CHICHARRO MILLAN MARIA ROSA ***2018** 53,44 14,296 67,737 

  CHILLIDA LUCAS VICENTE ***8617** 43,35 5,145 48,492 

  COCERA LOPEZ MARTA ***7749** 45,38 1,787 47,168 

  COMES ASENSI ALBA ***8164** 47,90 1,500 49,398 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 

NOTA 
OPOSICION 

NOTA 
CONCURSO 

NOTA 
TOTAL 

  CONTRERAS BAIXAULI BEATRIZ ***2571** 34,27 7,791 42,062 

  CORTS FERRER ELENA MARIA ***9046** 54,94 33,601 88,542 

  CUBEL PARRA BLANCA ***6462** 53,42 6,574 59,989 

  CUNYAT I MARTINEZ ANNA JOSEP ***5375** 41,87 13,797 55,670 

  CUÑAT MUNIZ ELLESMERE ARONA ***2567** 45,84 2,000 47,839 

  DALMASES CLEMENTE ADRIAN ***1412** 39,86 1,500 41,364 

  DE LA CRUZ CASAS RAQUEL ***9779** 43,32 1,500 44,822 

  DE LA CRUZ RODRIGUEZ NOELIA MARIA ***5957** 38,31 14,296 52,610 

* DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA ***9477** 53,92 18,729 72,653 

  DE MOYA ALONSO LAURA ***5609** 36,79 1,500 38,288 

  DEL POZO FERNANDEZ NATIVIDAD ***0529** 48,41 9,148 57,555 

  DEL POZO MORILLO MARIA AMPARO ***5606** 36,33 40,000 76,331 

  DEL RIO DE LUIS MIRIAM ***6731** 36,33 0,000 36,331 

  DELGADO FERNANDEZ ANA BELEN ***2261** 33,86 2,001 35,865 

  DESCALZO LOPEZ MARIA DEL MAR ***2382** 39,31 4,000 43,305 

  DESCALZO PUCHALT ANGELA ***5922** 45,86 1,500 47,364 

  DIEZ CANDELAS ALBA ***9849** 39,84 0,500 40,339 

* 
DO ESPIRITO SANTO AFONSO DE 
BARROS EDVILMA ***8701** 38,85 5,148 43,995 

  DOMENECH GARCIA MARIA ROSA ***7180** 54,97 37,891 92,857 

  DURBA MARTINEZ RAQUEL ***0073** 48,41 4,000 52,407 

  EGEA ESTELLES CARMEN ***6151** 43,37 40,000 83,373 

  ELVIRA-MACIA CASASNOVAS MARTA ***1720** 48,38 9,005 57,386 

  ESCRICHE ANDRES SHEILA ***5445** 46,37 4,000 50,373 

  ESCUDER BISBAL MARIA AMPARO ***8101** 39,81 9,720 49,534 

  ESPI PASTOR SUSANA ***8963** 39,89 3,500 43,390 

  ESPINOSA ZAMORA ALBA ***1255** 31,78 0,000 31,780 

  ESTELLES DUART ANA MARIA ***9887** 48,89 7,432 56,322 

  ESTEVE COLOMER DAVID ***4934** 29,80 7,575 37,372 

* ESTEVE GOMAR GEMA ***7824** 48,89 40,000 88,890 

  ESTREMS RODRIGUEZ REMEI ***6545** 53,44 40,000 93,441 

* ESTRUCH DURA MARIA TERESA ***5836** 57,99 40,000 97,992 

  ESTRUCH SALOM MARIA ANGELES ***2670** 35,82 2,500 38,322 

  EYMAEL ESCRIVA SARA MARIA ***4718** 31,35 3,750 35,097 

  FALCON GOZALBEZ MARIA ASUNCION ***4301** 33,74 5,073 38,810 

  FELIPE AIBAR ESTRELLA ***0939** 53,97 0,715 54,690 

  FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO ***4955** 58,47 27,166 85,641 

  FENOLLOSA ABELLAN ROSA MARIA ***8730** 40,37 12,795 53,168 

  FERNANDEZ CARRENO MARIA ANGELES ***9743** 36,81 4,000 40,814 

  FERNANDEZ RAMOS MERCEDES ***5235** 37,32 1,500 38,822 

  FERNANDEZ REVERT MARIA EUGENIA ***6775** 37,86 9,720 47,576 

  FERNANDEZ ROSELLO MARIA ISABEL ***9055** 58,98 40,000 98,983 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 t

N
/Z

 z
G

6
j 
C
R
cM

 i
P
i8

 a
P
1
9
 x

Y
JQ

 m
B
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIAO DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO JOSE VICENTE RUANO VILA 18/12/2024 ACCVCA-120 48801306209778079349

062252786540672854
VºBº PRESIDENTA DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO MARIA TERESA MINGUEZ MANZANO 18/12/2024 ACCVCA-120 14315338405685745668

2624557046598392585

 

  
APELLIDOS NOMBRE DNI 

NOTA 
OPOSICION 

NOTA 
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  FERRER SUNER MARIA DE LA CREU ***1388** 40,37 4,000 44,373 

  FERRUS GARCIA MARIA JOSE ***5046** 41,34 3,500 44,839 

  FOLGUERA RESURRECCION MARIA CRISTINA ***6420** 35,36 6,574 41,938 

  FORES PARDO LINA ***0603** 34,86 3,850 38,706 

  FOS ALBEROLA MARIA AMPARO ***3605** 57,00 40,000 97,000 

  FRANCHINO GEORGINA MARA ***7831** 36,86 1,072 37,936 

  FRESNADILLO ESTRADAS KATIA ***7999** 35,80 0,000 35,797 

  FUENTES RODRIGUEZ PAULA ***9469** 36,36 1,000 37,356 

  GALAN GARCIA CECILIA ***8120** 48,46 32,743 81,201 

  GALIANO GIMENEZ SALUT ***9188** 38,29 5,001 43,289 

  GALVAÑ RODRIGUEZ JUAN VICENTE ***2198** 37,40 40,000 77,398 

  GALVEZ VIVAS MARTA ***5039** 47,90 5,502 53,400 

  GAONA MARTINEZ BEGOÑA ***0245** 34,78 0,500 35,280 

  GARCES COSTA ANA ***9376** 42,31 3,415 45,720 

  GARCIA ASENSIO SILVIA ***2782** 40,35 11,722 52,069 

  GARCIA GARCIA MARIA PILAR ***0763** 48,89 38,320 87,210 

  GARCIA GARCIA MARIA TERESA ***6147** 36,81 3,500 40,314 

  GARCIA GARCIA CRISTINA ***9008** 32,80 0,000 32,797 

  GARCIA HUERTA ISABEL ***5090** 53,44 40,000 93,441 

  GARCIA LOPEZ MARIA DOLORES ***6385** 56,97 40,000 96,975 

* GARCIA LUJAN ORISTELA ***7992** 37,83 8,648 46,479 

  GARCIA MARTINEZ PAULA ***1297** 53,42 2,500 55,915 

  GARCIA MARTINEZ MARIA FRANCISCA ***0009** 48,43 5,645 54,077 

  GARCIA MONTEAGUDO OFELIA ***6372** 38,39 0,500 38,890 

* GARCIA MUÑOZ FELIPE ALFONSO ***8954** 30,79 4,000 34,788 

  GARCIA NIÑO AIDA ***9971** 43,40 25,307 68,705 

  GARCIA ORTS MARIA YOLANDA ***9463** 46,42 14,296 60,720 

  GARCIA SALVADOR LORENA ***7077** 32,80 0,500 33,297 

  GARCIA SANCHEZ PAULA ***7080** 47,92 12,580 60,504 

  GARCIA TORRES MARIA ***7006** 46,40 5,074 51,472 

  GARCIA TORTOSA NATALI ***0415** 38,36 1,500 39,864 

  GARCIA VILAPLANA ALFONSO ***3726** 37,30 26,737 64,034 

  GARCIA VILLARROYA IRENE ***2572** 38,36 0,000 38,364 

  GARCIA-BERMEJO GARCIA MARIA ELENA ***5313** 24,74 0,000 24,737 

  GARRIDO RUBIO GEMMA ***9246** 39,84 0,500 40,339 

  GASCO BERNARDINO LORENA ***2432** 51,94 37,319 89,260 

  GAVILA MENGUAL ALICIA ***9621** 43,88 9,005 52,886 

  GERONIMO TEBAR MARIA PAZ ***5603** 48,92 40,000 88,915 

  GIL ALMENAR INMACULADA BEATRIZ ***9033** 42,36 7,861 50,217 

  GIL LLEDO MONICA ***0605** 32,34 3,789 36,128 

  GIMENEZ GALVAN AIDA ***4907** 50,42 3,036 53,451 
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  GIMENEZ JULIA MARIA LUISA ***4127** 48,92 20,016 68,931 

  GIMENO CARCELLER MIREIA ***1187** 39,36 6,288 45,644 

  GIMENO PALANCA REBECA ***8527** 39,89 3,717 43,607 

  GIMENO ROMERO LIDIA ***9410** 37,83 2,429 40,260 

  GINER ARBIOL YOLANDA TERESA ***8387** 47,87 21,160 69,033 

  GINER SANCHEZ IRENE ***7203** 48,46 0,500 48,958 

  GOMEZ NAVARRETE PAULA ***0083** 34,32 0,000 34,322 

  GONGORA RIOS AITOR ***6241** 38,75 1,500 40,246 

  GONZALEZ ALBELDO CARLA ***8629** 57,99 32,743 90,735 

  GONZALEZ ANDRES VANESA ***7521** 28,70 3,000 31,703 

  GONZALEZ MAS MARTA ***9918** 30,81 3,000 33,814 

  GONZALEZ ROMERO BEATRIZ ***6417** 56,44 25,307 81,748 

  GORRIZ NUÑEZ OSIRIS ***5703** 34,37 5,502 39,875 

  GRAU GANDIA SARA ***8151** 42,86 0,500 43,364 

  GRAU OLEGARIO CLAUDIA ***9092** 32,80 0,000 32,797 

  GREGORI MARCO CRISTINA ***8916** 50,44 2,000 52,441 

* GRIJALVA NIETO ANA LUCIA ***6420** 31,78 6,003 37,783 

  GRIMALDOS JAVEGA ARACELI ***4130** 40,93 12,151 53,083 

  GRIÑO CANTARELL IMMACULADA ***4949** 36,79 7,432 44,220 

  GUARDIOLA CANO ANGELA ***5670** 39,36 12,366 51,722 

  GUTIERREZ CARRENO PATRICIA ***7830** 35,82 12,509 48,331 

  GUTIERREZ CASTILLO JOHANNA ***8496** 38,82 0,000 38,822 

  GUTIERREZ GARCIA ALBA ***8177** 37,88 0,000 37,881 

  GUTIERREZ GONZALEZ INES ***5055** 44,90 0,500 45,398 

  HEREDIA TAUSTE MARTA ***5232** 36,36 0,500 36,856 

  HERNANDEZ LOPEZ LYDIA ***9714** 41,87 7,003 48,876 

  HERNANDEZ PEREZ CERES ***9434** 37,32 2,750 40,072 

  HERNANDEZ PUCHADES REBECA ***5167** 41,39 8,864 50,254 

  HERNANDEZ RODENAS EVA MARIA ***6303** 42,36 7,003 49,359 

  HERRERA LUNA CAROLINA ***9246** 34,30 0,000 34,297 

  HERRERO HERRERO MARTA ***8934** 45,41 9,863 55,270 

  HERRERO PASTOR IRENE ***6311** 44,90 0,000 44,898 

  HERRERO VELEZ NELIA ***2445** 45,33 11,865 57,196 

  IBAÑEZ CARBONELL SILVIA ***2443** 44,90 4,000 48,898 

  IBAÑEZ SANJUAN MARIA DEL CARMEN ***7241** 34,81 12,008 46,813 

  IBAÑEZ SOLIS NURIA ***5822** 39,38 4,717 44,098 

  IBIZA NUÑEZ GEMA ***6696** 34,30 6,074 40,371 

  INFANTE GIMENO EVA MARIA ***8254** 45,36 30,169 75,525 

  JIMENEZ GARCIA MARIA TERESA ***8273** 37,83 0,500 38,331 

  JIMENEZ MARIN ALICIA ***5727** 48,41 10,006 58,413 

  JIMENEZ ZUFERRI DANIEL ***1114** 35,85 0,000 35,847 
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  JOVER GRAU IRENE ***2428** 40,35 9,720 50,067 

  JUAN ESCALADA REYES ***3129** 40,27 8,112 48,383 

  LACOMBA CORTES MARIA ALICIA ***6957** 46,35 21,875 68,222 

  LACUESTA SOLER ELENA ***7339** 52,93 32,743 85,675 

  LARA MARQUES MARIA EUGENIA ***5779** 39,86 0,500 40,364 

  LASO LOPEZ SOFIA ***9064** 47,39 12,151 59,541 

  LAURA CANAVIRI ELIZABETH VIRGINIA ***3090** 37,83 14,010 51,841 

  LEAL GARCIA ROSA ***0762** 55,47 40,000 95,475 

  LEAL GARRIGUES ESTHER ***9012** 32,29 7,861 40,149 

  LEON MARTINEZ LUCIA ***7861** 54,46 28,882 83,340 

  LINARES GONZALEZ ISABEL ***4977** 33,81 0,000 33,814 

  LLEBRES FERRIOL LAURA ***9832** 33,79 0,500 34,288 

  LLEO LLOPIS INMACULADA ***5403** 35,31 0,000 35,314 

  LLOPEZ MAURICIO MARTA ***0709** 59,49 32,743 92,235 

  LLOPIS CORTES MARIA REMEDIOS ***5944** 50,95 11,515 62,464 

  LOPEZ BOSCH CAROLINA ***7268** 40,30 13,009 53,306 

  LOPEZ FARINOS DANIELA ***7848** 43,81 4,894 48,699 

* LOPEZ LLAMAS ESTHER ***8034** 46,32 7,432 53,754 

  LOPEZ MAESTRO MARTA ***0895** 41,34 0,000 41,339 

  LOPEZ PEDRON BEGOÑA ***9883** 31,78 4,000 35,780 

  LOPEZ PINERO JAVIER ***2841** 32,29 1,500 33,788 

  LOPEZ PUIGDOLLERS MARIA ISABEL ***7041** 51,94 32,743 84,684 

  LOPEZ RODRIGUEZ SANDRA ***7753** 48,89 21,589 70,479 

  LOPEZ RUIZ MARTA ***5140** 45,89 12,294 58,184 

  LOPEZ SAN FELIPE LAURA ***4531** 39,38 1,000 40,381 

  LOZANO ALVAREZ SUSANA ***7605** 51,92 13,438 65,353 

  LOZANO CARBONERAS ANDREA ***2439** 43,86 0,000 43,856 

  LUCAS DOMINGUEZ MARIA ***6363** 29,75 1,500 31,246 

* LUCAS SAEZ MARIA PILAR ***7614** 57,99 40,000 97,992 

  MAESTRE BLASCO MARIA ***8968** 43,93 0,000 43,932 

  MAGRANER GIMENO JULIA ***4646** 53,42 7,861 61,276 

  MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 40,37 2,145 42,518 

  MANERO REQUENA BEATRIZ ***5497** 30,79 4,000 34,788 

  MANZANA CANO MIRIAM ***0259** 45,43 12,151 57,583 

  MANZANEQUE VENDRELL BERTA ***8997** 31,81 4,143 35,948 

  MARCHANTE BUENDIA PAULA ***4331** 39,31 40,000 79,305 

  MARCO BERTOMEU MARIA PAZ ***4806** 41,39 34,745 76,135 

  MARGAIX CECILIA ELENA ***1980** 44,82 13,152 57,974 

  MARIN EXPOSITO NATALIA ***7885** 37,83 0,000 37,831 

  MARTIN SAEZ AMANDA ***1376** 32,31 0,000 32,314 

  MARTIN SAMPER ANA ***7721** 41,39 5,716 47,106 
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  MARTINEZ BAENA CELIA ***1272** 42,38 2,859 45,240 

  MARTINEZ BENEDITO GEMMA ROCIO ***6574** 43,40 5,859 49,257 

  MARTINEZ BLASCO RAQUEL ***1161** 42,84 1,858 44,697 

  MARTINEZ BOSCH MIGUEL ANGEL ***9800** 41,90 1,500 43,398 

  MARTINEZ COLLADOS MARIA PILAR ***3487** 40,32 6,574 46,896 

  MARTINEZ DE PABLO CARLA ***0293** 47,42 4,000 51,415 

  MARTINEZ HERVAS ESTHER ***8420** 41,34 0,500 41,839 

  MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA ***8586** 53,92 39,178 93,102 

  MARTINEZ JOVER MARIA ***7241** 55,42 40,000 95,424 

  MARTINEZ MONTES ESTHER ***6192** 36,31 2,929 39,234 

  MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 50,42 14,725 65,140 

  MARTORELL GOMEZ CARMEN MERCEDES ***6727** 35,80 4,000 39,797 

  MARZELOWSKA SYLWIA MARIA ***0804** 37,32 7,504 44,826 

  MASCARELL FERRANDO CARLA ***5714** 38,85 0,500 39,347 

  MASES HERRERO SONIA ***9149** 34,30 2,500 36,797 

  MASIA MARTINEZ RUBEN ***9116** 40,32 28,596 68,918 

* MATAMALES ARRIBAS MARIA REYES ***6388** 46,40 4,000 50,398 

  MATAMOROS FRIAS MARTA ***0830** 57,00 32,743 89,743 

  MATEO TALAVERA CAROLINA ***3101** 40,86 7,289 48,145 

  MATEU GAMERO LAURA ***0860** 42,89 0,500 43,390 

  MEDINA BANDERAS INMACULADA ***9798** 52,93 32,314 85,246 

  MENDIZABAL GARCIA 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

***5499** 
47,90 

6,860 
54,758 

  MENGOD AMATE NURIA ***8813** 46,40 0,929 47,327 

  MERCHANTE FERNANDEZ INMACULADA ***0352** 45,86 4,000 49,864 

  MESAS ALCANIZ JESICA ***4368** 35,85 13,367 49,214 

  MIQUEL ECED CAROLINA PATRICIA ***5970** 44,87 7,432 52,305 

  MOLL MOLL SONIA ***8574** 36,79 4,000 40,788 

  MONCHO ESTEVE NOELIA ***0936** 27,28 1,500 28,780 

  MONDEJAR ZURRIAGA EVA MARIA ***5006** 56,47 32,743 89,209 

  MONTALBAN SEBASTIAN NURIA ***9480** 39,81 0,500 40,314 

  MONTEAGUDO DEL RIEGO BEATRIZ ***5480** 53,92 34,531 88,455 

  MONTERO HERREROS ANA MARIA ***5755** 37,35 7,861 45,208 

  MORALEDA GUTIERREZ LUIS MIGUEL ***0789** 58,47 38,320 96,795 

  MORALES IVARS JUAN JOSE ***8851** 31,30 10,721 42,018 

  MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 47,42 4,000 51,415 

  MORALES OCHEDA JENIFER ***4679** 46,42 7,861 54,285 

  MORENO MORENO MARTA ***7832** 50,92 38,034 88,958 

  MORIO GARCIA ANA ***9279** 50,90 7,289 58,187 

  MOSCARDO NAVARRO AINA ***3557** 54,46 16,870 71,328 

  MOYA POSADAS DAVID ***9791** 49,42 4,858 54,282 

  MUÑOZ ARJONA INMACULADA ***1931** 35,85 0,000 35,847 
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  MUÑOZ CABALLERO JUAN MIGUEL ***9615** 33,36 4,873 38,229 

  MUÑOZ LLEDO CRISTINA ***6927** 43,93 21,446 65,378 

  NARBONA IRANZO ANGELA ***1868** 47,90 7,432 55,330 

  NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA ***8715** 46,37 11,901 58,274 

  NAVARRO MAHIQUES RUT ***4944** 43,37 1,500 44,873 

  NAVARRO NAVARRO JORGE ***5032** 39,31 0,500 39,805 

  NEGADI DIAZ FATNA ***6148** 46,88 6,075 52,956 

  NEVADO MARTINEZ MARIA DEL PILAR ***0610** 44,34 11,722 56,061 

  NIETO ALVAREZ ISABEL MARIA ***2440** 49,91 26,773 76,680 

  NIETO TORRES ANDRES ***2232** 28,27 0,000 28,271 

  OBIOL SAIZ M DESAMPARADOS ***1970** 44,87 4,000 48,873 

  OCAÑA GOMEZ INMACULADA ***9924** 38,34 23,877 62,216 

* OCAÑA SIMON YESSICA ***9578** 45,36 25,450 70,806 

  OJEDA MELIAN JAVIER ***5983** 35,34 17,013 52,352 

  OLCINA NICOLAU ANDREA ***7753** 36,84 4,000 40,839 

  OLIVA MUNOZ ANDREA ***1048** 35,26 32,743 68,006 

  OLIVER MARTINEZ JONATAN ***9674** 33,31 1,500 34,805 

  OLMEDO GOMEZ YAHIZA ***5994** 43,86 0,000 43,856 

  OLMO MARTINEZ CRISTINA ***6527** 47,95 40,000 87,949 

  OLMO MARTINEZ SONIA ***6527** 46,93 6,503 53,435 

  OLMO REQUENA ROSANA ***4694** 40,86 0,500 41,356 

* ORDUÑA CORDERO MARIA TERESA ***1506** 39,84 12,866 52,705 

  ORERO ADRIAN ANA ***1450** 34,30 1,500 35,797 

  ORTEGA TORRES JENIFER ***0297** 48,92 7,861 56,776 

  ORTEL CARDO ROSA MARIA ***7363** 41,87 17,299 59,172 

  ORTELLS PIERA MARIA TERESA ***7234** 39,81 12,151 51,965 

  ORTI SALINAS LIDIA ***7567** 37,30 3,144 40,441 

  ORTIZ GUZMAN CONCEPCION ***9168** 38,29 7,289 45,577 

  ORTÍZ MARTINEZ AINHOA ***0706** 32,77 1,500 34,271 

  ORTUÑO MARIN CRISTINA ***8704** 41,36 3,717 45,081 

  PALASI OLMOS SILVIA ***8884** 31,30 0,500 31,797 

  PALOMAR CUADROS MARIA ISABEL ***0892** 34,32 0,000 34,322 

  PARDO GOMEZ CRISTINA ***6859** 53,95 36,604 90,553 

  PARDO VELIZ MARIA LUISA ***6567** 37,86 4,143 41,999 

  PARRA RUIZ TANIA ***8876** 33,79 2,072 35,860 

  PARREÑO AGUADO MARIA TERESA ***9239** 46,40 38,606 85,004 

  PARREÑO BENACHES EDILO ***1015** 38,85 11,150 49,997 

  PARRILLA GALDON MARTA ***9590** 52,42 10,006 62,430 

* PASCUAL GARCIA MARIA AMPARO ***5664** 57,48 38,320 95,803 

  PASTOR BARBERO MARIA LUISA ***6707** 31,78 3,500 35,280 

  PASTOR CATALA PAULA ***8917** 31,81 1,500 33,305 
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  PASTOR FAYOS ANA MARIA ***8112** 46,88 4,931 51,812 

  PAYA RODRIGO NADIA ***0533** 53,95 12,580 66,529 

  PEDROS MARTIN SHEREZADE ***6109** 37,35 1,500 38,847 

  PEIRO ALARCON LAURA ***9639** 58,98 40,000 98,983 

  PEIRO MOMBLANT ARTUR IGNACI ***9279** 38,29 0,500 38,788 

  PELLICER DOMINGUEZ RAQUEL ***5734** 37,35 12,008 49,355 

  PEÑARRUBIA SOTO SILVIA ***0708** 48,38 29,597 77,978 

  PEREZ ARNAIZ MARIA CARMEN ***4348** 39,84 15,154 54,993 

  PEREZ BARBOTEO MARIA ESTELA ***0305** 44,34 1,000 45,339 

  PEREZ DIAZ NATALIA ***3790** 43,91 0,000 43,907 

  PEREZ GARCIA ROSANA ***8068** 42,84 8,719 51,558 

  PEREZ JAIMES INMACULADA ***7431** 42,36 38,034 80,390 

  PEREZ MADRID JENNIFER ***0856** 45,86 9,148 55,012 

  PEREZ MARQUEZ MELANI ***0473** 40,86 13,867 54,723 

  PEREZ MARTINEZ SARA ***0101** 42,36 25,736 68,092 

  PEREZ PEREZ LIDIA ***6781** 58,98 40,000 98,983 

  PEREZ PLAZA NOELIA ***5329** 46,83 13,009 59,840 

  PERIS CALATRAVA RAQUEL ***0938** 44,34 2,430 46,769 

  PERIS FURIO ANA ***3078** 46,42 1,500 47,924 

* PIERA JUAN CONCEPCION ***0607** 36,84 7,935 44,774 

  PIMIENTA FERNANDEZ MARIA DE LA PAZ ***4854** 40,86 4,000 44,856 

  PINTEÑO DE HARO MARIA DEL MAR ***4109** 41,87 0,750 42,623 

  PLAZA MARTINEZ MARIA DOLORES ***1783** 37,75 32,743 70,497 

  POLANCO GRULLON FIDELY GLORICEL ***6251** 49,93 4,000 53,932 

* PONCE LORENTE MARIA JOSE ***7253** 29,26 5,003 34,266 

  PONS CALABUIG ANAÏS ***5297** 44,39 10,793 55,183 

  PONT PEREZ CRISTINA ***0176** 54,94 28,882 83,823 

  PORTA NAVARRO LUCIA ***7997** 40,83 7,432 48,263 

  PORTER BLASCO CRISTINA ***6162** 38,31 3,500 41,814 

  POZO TEJEDO CONCEPCION ***0739** 25,75 0,500 26,254 

  PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 42,86 4,610 47,474 

  QUERO ZUBELDIA CARMEN ***5021** 54,43 7,432 61,864 

  QUILEZ VINUESA MARTA ***5957** 33,33 13,438 46,769 

* QUILIS MARZAL MARTA ***0383** 42,86 9,615 52,479 

  RAMIREZ GARCIA JOSE MIGUEL ***5943** 46,37 4,000 50,373 

  RAMIREZ RICO MARIA DOLORES ***4731** 55,47 38,892 94,367 

  RAMIREZ ROMERO SARA ***5168** 38,80 0,000 38,797 

  RAMIREZ VIDAL ESTEFANIA ***9621** 30,79 1,000 31,788 

  REQUENA CABALLERO MARTA ***6340** 33,84 1,500 35,339 

  REQUENI HORTELANO LIDIA ***8709** 46,37 0,500 46,873 

  RIBES LOPEZ REBECA ***5850** 44,31 9,148 53,462 
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  ROCA CARPIO CRISTINA ***9455** 56,47 34,459 90,925 

  RODILLA ASENSI ROSA AMELIA ***7155** 38,34 11,222 49,561 

  RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 42,86 28,167 71,031 

  RODRIGUEZ PAVIA MANUEL ***1176** 41,87 40,000 81,873 

  ROIG LOPEZ MONICA ***5893** 45,92 13,438 59,353 

  ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 43,88 9,434 53,315 

  RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 38,36 11,579 49,943 

  ROZALEN EGEA MOISES ***8292** 50,90 7,003 57,901 

  RUBIO BARBA ANABEL ***1926** 47,39 0,500 47,890 

  RUBIO BODI MAITE ***7680** 31,78 12,151 43,931 

  RUBIO REDON MARIA ***9586** 39,86 3,100 42,964 

  RUIZ ALONSO MANEL ***4903** 38,34 9,005 47,344 

  RUIZ GARCIA MARIA AMPARO ***9496** 47,42 14,582 61,997 

  RUIZ GOMEZ M DE LAS VIRTUDE ***0113** 29,77 0,250 30,021 

  RUIZ GONZALEZ ROBERTO ***9761** 37,30 0,000 37,297 

  RUIZ OREO SILVIA ***6371** 44,87 0,000 44,873 

  RUMENOVA SLAVOVA DIANA ***4846** 31,27 0,500 31,771 

  SALA FERNANDEZ ARTURO ***9056** 31,81 0,500 32,305 

  SALA MARTINEZ SANDRA ***9606** 47,44 1,500 48,941 

  SALAS MOLINA LUCIA ***7919** 50,92 39,035 89,959 

  SALAVERT LEON CRISTINA ***5668** 52,47 40,000 92,475 

  SAN ANDRES ALONSO CARMEN ***0504** 58,98 34,173 93,156 

  SANCHEZ BRETONES VERONICA ***0939** 48,41 4,000 52,407 

  SANCHEZ FABREGAT BEATRIZ ***2058** 34,27 0,500 34,771 

  SANCHEZ MORANT IRENE ***1651** 46,42 1,000 47,424 

  SANCHIS BONAFE YOLANDA ***6501** 44,36 9,720 54,084 

  SANCHIS CORTES LUCIA ***6997** 32,82 9,943 42,765 

  SANCHIS MARTINEZ MARIA ***0056** 49,42 36,175 85,599 

  SANCHIS PEREZ MARIA TERESA ***9553** 51,92 33,172 85,087 

  SANCHIS SANCHIS MIREIA ***8602** 33,79 0,500 34,288 

  SANCHO MOLLA MARIA ***4507** 43,37 10,435 53,808 

  SANDOVAL FRANCO HELENA ***6258** 35,31 6,574 41,888 

  SANTILLANA BAUTISTA ANA ***2192** 30,31 0,000 30,305 

  SANTOS GONZALEZ NURIA ***6110** 45,86 13,438 59,302 

* SANZ CABANAS LYDIA JOELLE ***1211** 48,43 35,746 84,178 

  SANZ PARDO YOLANDA ***7464** 37,30 17,585 54,882 

  SANZ SELVA ESTHER ***2284** 33,81 1,500 35,314 

  SAPENA ESCRIVA TATIANA ***5882** 39,89 2,715 42,605 

  SARRION SIERRA MARIA ISABEL ***5366** 31,30 8,148 39,445 

  SCHMITT MANJON-CABEZA AMALIA ***3137** 44,36 8,348 52,712 

  SEBASTIA ESTRELA PAMELA ***7588** 57,99 33,744 91,736 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 t

N
/Z

 z
G

6
j 
C
R
cM

 i
P
i8

 a
P
1
9
 x

Y
JQ

 m
B
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIAO DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO JOSE VICENTE RUANO VILA 18/12/2024 ACCVCA-120 48801306209778079349

062252786540672854
VºBº PRESIDENTA DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO MARIA TERESA MINGUEZ MANZANO 18/12/2024 ACCVCA-120 14315338405685745668

2624557046598392585

 

  
APELLIDOS NOMBRE DNI 

NOTA 
OPOSICION 

NOTA 
CONCURSO 

NOTA 
TOTAL 

  SEGARRA VILLALBA MARIA ***0248** 46,91 1,500 48,407 

  SEMPERE PASCUAL ESTHER ***8091** 43,88 12,151 56,032 

  SERRA GIMENEZ M DE LAS MERCEDEs ***8181** 54,46 32,743 87,201 

  SEVILLA HERRERA GONZALO ***8325** 26,26 0,000 26,263 

  SIMO MARTINEZ AURORA ***7449** 48,92 16,298 65,213 

  SIMON LAMBIES NOELIA ***3033** 47,85 0,500 48,347 

  SIMON MARIN MARIA ***9514** 39,33 4,000 43,331 

  SOLA SALAS CARLOTA FRANCISCA ***0001** 43,86 0,500 44,356 

  SOLER MARCHANTE ISABEL ***8919** 46,37 4,000 50,373 

  SOLIS PEREZ MARIA ***9366** 38,80 0,500 39,297 

  SORIA CECILIA LAURA ***8528** 55,96 2,643 58,601 

  SOTO BEDATE MIGUEL ***9877** 36,81 11,579 48,393 

  TABERNER CAMACHO SILVIA ***8689** 38,31 34,459 72,773 

  TAMARIT BENLLOCH PABLO ***5933** 44,42 1,000 45,415 

  TAPIA GONZALEZ ALEJANDRA ***0428** 36,31 5,573 41,878 

  TEJEDOR CARRASCO MANUELA ***1370** 49,42 1,573 50,997 

  TEMPRADO ORTIZA BEGONYA ***8645** 39,81 4,717 44,531 

  TORRES CHINARRO CAROLINA ***3011** 35,34 0,500 35,839 

  TORRES CORTINA ANDREA ***6891** 41,31 6,503 47,817 

  TORRES MERINO MARIA MERCEDES ***4855** 46,40 6,825 53,223 

* TORTAJADA BLANCA JOSE ANTONIO ***8203** 42,89 9,148 52,038 

* TORTAJADA PEREZ ANA ***4904** 37,81 0,500 38,305 

  TORTOSA ESTEVE MARIA PILAR ***1908** 42,86 0,250 43,114 

  TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES ***3430** 39,36 17,585 56,941 

  VADILLO MERENCIANO ADRIANA ***5786** 27,74 0,000 27,737 

  VALERO COLON SANDRA ***5564** 44,36 13,581 57,945 

  VALERO GARCIA LAURA ***0337** 29,80 2,000 31,797 

  VALERO SORIANO MELANIA ***1386** 36,84 10,864 47,703 

  VALLADARES GARCIA PAULA ***7681** 39,86 1,000 40,864 

  VALLDECABRES MONZO LLUM ***8351** 34,32 1,500 35,822 

  VAÑO GUARNER GEMA ***8477** 33,31 13,868 47,173 

  VAREA DEL FRESNO CLAUDIA ***5309** 39,36 4,466 43,822 

  VASQUEZ BURBANO TATIANA ***6060** 32,26 0,000 32,263 

  VAZQUEZ SAEZ ANA MARIA ***0752** 51,43 38,320 89,752 

  VEGA SANTOS MARI PAZ ***2962** 37,32 13,438 50,760 

  VERA ALLI DOLORES YAIZA ***4177** 53,92 38,892 92,816 

  VERA BONNIN SONIA ***9522** 46,42 0,500 46,924 

  VERDEGUER GARCIA EVA ***5926** 31,81 0,500 32,305 

  VESCAN NASC LENUTA ADRIANA ***1750** 35,34 1,000 36,339 

  VICENT CLEMENTE SARA ***1147** 32,29 1,250 33,538 

  VICENTE SANCHEZ SONIA ***6875** 54,46 40,000 94,458 
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  VILA RICART ALEXANDRE ***0729** 25,27 2,000 27,271 

  VILA RODRIGUEZ CAROLINA ***0110** 34,32 18,014 52,336 

  VILANA TAIX SARA ***5104** 50,42 0,500 50,915 

  VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 48,94 0,500 49,441 

* VILLANOVA TARRASO ESTHER ***6211** 53,44 37,391 90,832 

  VILLENA MURCIA SONIA ***8570** 39,33 0,500 39,831 

  VITON SERRANO ESTER ***2143** 41,34 8,433 49,772 

  VIVAS PUERTAS LAURA ***4791** 28,75 9,863 38,617 

  VIVAS RAMOS MARIA ***5147** 49,42 5,003 54,427 

  VIZCAINO MEDINA ANA ISABEL ***4462** 50,47 40,000 90,466 

  YERN SANCHEZ ABIAN JOSE ***0539** 34,81 0,000 34,805 

  ZURITA ROIG SARA ***1884** 37,35 7,432 44,779 
 NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

  
APELLIDOS NOMBRE DNI 

NOTA 
OPOSICION 

NOTA 
CONCURSO 

NOTA 
TOTAL 

  BRAVO SAN ESTANISLAO NORMA ***1439** 58,98 40,000 98,983 

  FERNANDEZ ROSELLO MARIA ISABEL ***9055** 58,98 40,000 98,983 

  PEIRO ALARCON LAURA ***9639** 58,98 40,000 98,983 

  PEREZ PEREZ LIDIA ***6781** 58,98 40,000 98,983 

* ESTRUCH DURA MARIA TERESA ***5836** 57,99 40,000 97,992 

* LUCAS SAEZ MARIA PILAR ***7614** 57,99 40,000 97,992 

  BARRES MONSONIS SARA ***9439** 57,46 40,000 97,458 

  FOS ALBEROLA MARIA AMPARO ***3605** 57,00 40,000 97,000 

  GARCIA LOPEZ MARIA DOLORES ***6385** 56,97 40,000 96,975 

  MORALEDA GUTIERREZ LUIS MIGUEL ***0789** 58,47 38,320 96,795 

* PASCUAL GARCIA MARIA AMPARO ***5664** 57,48 38,320 95,803 

  LEAL GARCIA ROSA ***0762** 55,47 40,000 95,475 

  MARTINEZ JOVER MARIA ***7241** 55,42 40,000 95,424 

  BAUTISTA CABALLERO MARIA PILAR ***7678** 54,97 40,000 94,966 

  VICENTE SANCHEZ SONIA ***6875** 54,46 40,000 94,458 

  RAMIREZ RICO MARIA DOLORES ***4731** 55,47 38,892 94,367 

  BORRAS CEBRIAN PALOMA ***9556** 53,95 40,000 93,949 

  ALCORIZA VENTO FATIMA ***0220** 56,47 37,462 93,928 

  ESTREMS RODRIGUEZ REMEI ***6545** 53,44 40,000 93,441 

  GARCIA HUERTA ISABEL ***5090** 53,44 40,000 93,441 

  SAN ANDRES ALONSO CARMEN ***0504** 58,98 34,173 93,156 

  MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA ***8586** 53,92 39,178 93,102 

  ANTON SUCH CONCEPCION ***2887** 54,99 37,891 92,883 
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  DOMENECH GARCIA MARIA ROSA ***7180** 54,97 37,891 92,857 

  ABELLA OLAYA EVA ***9194** 57,97 34,883 92,849 

  VERA ALLI DOLORES YAIZA ***4177** 53,92 38,892 92,816 

  SALAVERT LEON CRISTINA ***5668** 52,47 40,000 92,475 

  LLOPEZ MAURICIO MARTA ***0709** 59,49 32,743 92,235 

  SEBASTIA ESTRELA PAMELA ***7588** 57,99 33,744 91,736 

  ROCA CARPIO CRISTINA ***9455** 56,47 34,459 90,925 

* VILLANOVA TARRASO ESTHER ***6211** 53,44 37,391 90,832 

  GONZALEZ ALBELDO CARLA ***8629** 57,99 32,743 90,735 

  PARDO GOMEZ CRISTINA ***6859** 53,95 36,604 90,553 

  VIZCAINO MEDINA ANA ISABEL ***4462** 50,47 40,000 90,466 

  SALAS MOLINA LUCIA ***7919** 50,92 39,035 89,959 

  VAZQUEZ SAEZ ANA MARIA ***0752** 51,43 38,320 89,752 

  MATAMOROS FRIAS MARTA ***0830** 57,00 32,743 89,743 

  ALEDON ANDUJAR NARA ***1222** 49,42 40,000 89,424 

  GASCO BERNARDINO LORENA ***2432** 51,94 37,319 89,260 

  AGUILAR PALOMAR ALBA ***7093** 56,47 32,743 89,209 

  MONDEJAR ZURRIAGA EVA MARIA ***5006** 56,47 32,743 89,209 

  MORENO MORENO MARTA ***7832** 50,92 38,034 88,958 

  GERONIMO TEBAR MARIA PAZ ***5603** 48,92 40,000 88,915 

* ESTEVE GOMAR GEMA ***7824** 48,89 40,000 88,890 

  CORTS FERRER ELENA MARIA ***9046** 54,94 33,601 88,542 

  MONTEAGUDO DEL RIEGO BEATRIZ ***5480** 53,92 34,531 88,455 

  OLMO MARTINEZ CRISTINA ***6527** 47,95 40,000 87,949 

  GARCIA GARCIA MARIA PILAR ***0763** 48,89 38,320 87,210 

  SERRA GIMENEZ M DE LAS MERCEDE ***8181** 54,46 32,743 87,201 

  ALVAREZ ROGERO MARIA CRISTINA ***0080** 45,89 40,000 85,890 

  LACUESTA SOLER ELENA ***7339** 52,93 32,743 85,675 

  FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO ***4955** 58,47 27,166 85,641 

  SANCHIS MARTINEZ MARIA ***0056** 49,42 36,175 85,599 

  MEDINA BANDERAS INMACULADA ***9798** 52,93 32,314 85,246 

  SANCHIS PEREZ MARIA TERESA ***9553** 51,92 33,172 85,087 

  PARREÑO AGUADO MARIA TERESA ***9239** 46,40 38,606 85,004 

  CASTILLO ABIETAR MARIA LARISA ***5524** 54,97 30,026 84,992 

  LOPEZ PUIGDOLLERS MARIA ISABEL ***7041** 51,94 32,743 84,684 

  CANET FERRER MARIA EMPAR ***1523** 50,95 33,458 84,407 

* SANZ CABANAS LYDIA JOELLE ***1211** 48,43 35,746 84,178 

  PONT PEREZ CRISTINA ***0176** 54,94 28,882 83,823 

  CASANOVA SANCHIS ENRIQUE ***2753** 50,92 32,743 83,667 

  EGEA ESTELLES CARMEN ***6151** 43,37 40,000 83,373 

  LEON MARTINEZ LUCIA ***7861** 54,46 28,882 83,340 
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  RODRIGUEZ PAVIA MANUEL ***1176** 41,87 40,000 81,873 

  GONZALEZ ROMERO BEATRIZ ***6417** 56,44 25,307 81,748 

  GALAN GARCIA CECILIA ***8120** 48,46 32,743 81,201 

  PEREZ JAIMES INMACULADA ***7431** 42,36 38,034 80,390 

  MARCHANTE BUENDIA PAULA ***4331** 39,31 40,000 79,305 

  PEÑARRUBIA SOTO SILVIA ***0708** 48,38 29,597 77,978 

  GALVAÑ RODRIGUEZ JUAN VICENTE ***2198** 37,40 40,000 77,398 

  NIETO ALVAREZ ISABEL MARIA ***2440** 49,91 26,773 76,680 

  DEL POZO MORILLO MARIA AMPARO ***5606** 36,33 40,000 76,331 

  MARCO BERTOMEU MARIA PAZ ***4806** 41,39 34,745 76,135 

  INFANTE GIMENO EVA MARIA ***8254** 45,36 30,169 75,525 

  CARBELLIDO SAIZ MARIA ***5535** 47,92 27,166 75,090 

  BERNIA BOTELLA LUCIA ***5396** 46,37 28,596 74,969 

  TABERNER CAMACHO SILVIA ***8689** 38,31 34,459 72,773 

* DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA ***9477** 53,92 18,729 72,653 

  CASTELLANO MARTI CONCEPCION ***6230** 38,42 33,601 72,016 

  ARGUEDAS FERRER ANDREA ***1720** 54,97 17,013 71,979 

  MOSCARDO NAVARRO AINA ***3557** 54,46 16,870 71,328 

  RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 42,86 28,167 71,031 

* OCAÑA SIMON YESSICA ***9578** 45,36 25,450 70,806 

  PLAZA MARTINEZ MARIA DOLORES ***1783** 37,75 32,743 70,497 

  LOPEZ RODRIGUEZ SANDRA ***7753** 48,89 21,589 70,479 

  GINER ARBIOL YOLANDA TERESA ***8387** 47,87 21,160 69,033 

  GIMENEZ JULIA MARIA LUISA ***4127** 48,92 20,016 68,931 

  MASIA MARTINEZ RUBEN ***9116** 40,32 28,596 68,918 

  GARCIA NIÑO AIDA ***9971** 43,40 25,307 68,705 

  LACOMBA CORTES MARIA ALICIA ***6957** 46,35 21,875 68,222 

  PEREZ MARTINEZ SARA ***0101** 42,36 25,736 68,092 

  OLIVA MUNOZ ANDREA ***1048** 35,26 32,743 68,006 

  CHICHARRO MILLAN MARIA ROSA ***2018** 53,44 14,296 67,737 

  PAYA RODRIGO NADIA ***0533** 53,95 12,580 66,529 

  MUÑOZ LLEDO CRISTINA ***6927** 43,93 21,446 65,378 

  LOZANO ALVAREZ SUSANA ***7605** 51,92 13,438 65,353 

  ALCARAZ SORIANO ISABEL ***8134** 51,38 13,939 65,320 

  SIMO MARTINEZ AURORA ***7449** 48,92 16,298 65,213 

  MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 50,42 14,725 65,140 

  GARCIA VILAPLANA ALFONSO ***3726** 37,30 26,737 64,034 

  AYALA ARROYO GLORIA ***7819** 37,35 25,736 63,083 

  LLOPIS CORTES MARIA REMEDIOS ***5944** 50,95 11,515 62,464 

  PARRILLA GALDON MARTA ***9590** 52,42 10,006 62,430 

  OCAÑA GOMEZ INMACULADA ***9924** 38,34 23,877 62,216 
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  AVARGUES GUILLEM ELVIRA ***1175** 45,43 16,727 62,159 

  RUIZ GARCIA MARIA AMPARO ***9496** 47,42 14,582 61,997 

  QUERO ZUBELDIA CARMEN ***5021** 54,43 7,432 61,864 

  MAGRANER GIMENO JULIA ***4646** 53,42 7,861 61,276 

  GARCIA ORTS MARIA YOLANDA ***9463** 46,42 14,296 60,720 

  GARCIA SANCHEZ PAULA ***7080** 47,92 12,580 60,504 

  BARRAJON BARTOLOME MARIA DE LAS NIEVES ***4200** 45,38 14,868 60,249 

  CUBEL PARRA BLANCA ***6462** 53,42 6,574 59,989 

  CERDAN ESPARCIA MARIA ***8315** 52,93 7,003 59,935 

  PEREZ PLAZA NOELIA ***5329** 46,83 13,009 59,840 

  BENAVENT LLOPIS ROBERTO ***8295** 49,42 10,292 59,716 

  LASO LOPEZ SOFIA ***9064** 47,39 12,151 59,541 

  BRAU RAMIREZ EVA GLORIA ***7093** 46,37 13,009 59,382 

  ROIG LOPEZ MONICA ***5893** 45,92 13,438 59,353 

  SANTOS GONZALEZ NURIA ***6110** 45,86 13,438 59,302 

  ORTEL CARDO ROSA MARIA ***7363** 41,87 17,299 59,172 

  SORIA CECILIA LAURA ***8528** 55,96 2,643 58,601 

  JIMENEZ MARIN ALICIA ***5727** 48,41 10,006 58,413 

  NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA ***8715** 46,37 11,901 58,274 

  MORIO GARCIA ANA ***9279** 50,90 7,289 58,187 

  LOPEZ RUIZ MARTA ***5140** 45,89 12,294 58,184 

  ADRADOS RUIZ MARTA ISABEL ***2510** 45,41 12,580 57,987 

  MARGAIX CECILIA ELENA ***1980** 44,82 13,152 57,974 

  VALERO COLON SANDRA ***5564** 44,36 13,581 57,945 

  ROZALEN EGEA MOISES ***8292** 50,90 7,003 57,901 

  MANZANA CANO MIRIAM ***0259** 45,43 12,151 57,583 

  DEL POZO FERNANDEZ NATIVIDAD ***0529** 48,41 9,148 57,555 

  ELVIRA-MACIA CASASNOVAS MARTA ***1720** 48,38 9,005 57,386 

  CALVO PASTOR MARIA AMPARO ***8440** 49,93 7,432 57,364 

  HERRERO VELEZ NELIA ***2445** 45,33 11,865 57,196 

  ALADREU BLANCO ROSA MARIA ***6674** 49,96 7,227 57,185 

  BADENES PEREZ ELENA ***9058** 47,90 9,070 56,968 

  TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES ***3430** 39,36 17,585 56,941 

  ALVAREZ FERNANDEZ SILVIA ***1496** 54,46 2,358 56,816 

  ORTEGA TORRES JENIFER ***0297** 48,92 7,861 56,776 

  AYET SAN ANDRES CLARA ***9236** 49,40 7,289 56,687 

  ESTELLES DUART ANA MARIA ***9887** 48,89 7,432 56,322 

  NEVADO MARTINEZ MARIA DEL PILAR ***0610** 44,34 11,722 56,061 

  SEMPERE PASCUAL ESTHER ***8091** 43,88 12,151 56,032 

  GARCIA MARTINEZ PAULA ***1297** 53,42 2,500 55,915 

  CUNYAT I MARTINEZ ANNA JOSEP ***5375** 41,87 13,797 55,670 
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  BERNAD ANDRES AZUCENA ***8105** 40,88 14,725 55,606 

  NARBONA IRANZO ANGELA ***1868** 47,90 7,432 55,330 

  HERRERO HERRERO MARTA ***8934** 45,41 9,863 55,270 

  PONS CALABUIG ANAÏS ***5297** 44,39 10,793 55,183 

  PEREZ MADRID JENNIFER ***0856** 45,86 9,148 55,012 

  PEREZ ARNAIZ MARIA CARMEN ***4348** 39,84 15,154 54,993 

  SANZ PARDO YOLANDA ***7464** 37,30 17,585 54,882 

  MENDIZABAL GARCIA M DE LOS ANGELES ***5499** 47,90 6,860 54,758 

  PEREZ MARQUEZ MELANI ***0473** 40,86 13,867 54,723 

  FELIPE AIBAR ESTRELLA ***0939** 53,97 0,715 54,690 

  AROCAS TORTAJADA AMPARO DIONISIA ***5260** 47,92 6,574 54,498 

  VIVAS RAMOS MARIA ***5147** 49,42 5,003 54,427 

  MORALES OCHEDA JENIFER ***4679** 46,42 7,861 54,285 

  MOYA POSADAS DAVID ***9791** 49,42 4,858 54,282 

  SANCHIS BONAFE YOLANDA ***6501** 44,36 9,720 54,084 

  GARCIA MARTINEZ MARIA FRANCISCA ***0009** 48,43 5,645 54,077 

  CABO DIAGO MAR ***9783** 49,40 4,572 53,970 

  POLANCO GRULLON FIDELY GLORICEL ***6251** 49,93 4,000 53,932 

  CANO MIGUEL YOLANDA ***3381** 39,33 14,583 53,914 

  SANCHO MOLLA MARIA ***4507** 43,37 10,435 53,808 

* LOPEZ LLAMAS ESTHER ***8034** 46,32 7,432 53,754 

  RIBES LOPEZ REBECA ***5850** 44,31 9,148 53,462 

  GIMENEZ GALVAN AIDA ***4907** 50,42 3,036 53,451 

* CASTELLON CODINA SILVIA ***2400** 46,93 6,503 53,435 

  OLMO MARTINEZ SONIA ***6527** 46,93 6,503 53,435 

  GALVEZ VIVAS MARTA ***5039** 47,90 5,502 53,400 

  ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 43,88 9,434 53,315 

  LOPEZ BOSCH CAROLINA ***7268** 40,30 13,009 53,306 

  TORRES MERINO MARIA MERCEDES ***4855** 46,40 6,825 53,223 

  ANTOLIN CASASOLA SUSANA ***4728** 35,82 17,374 53,196 

  FENOLLOSA ABELLAN ROSA MARIA ***8730** 40,37 12,795 53,168 

  GRIMALDOS JAVEGA ARACELI ***4130** 40,93 12,151 53,083 

  NEGADI DIAZ FATNA ***6148** 46,88 6,075 52,956 

  GAVILA MENGUAL ALICIA ***9621** 43,88 9,005 52,886 

  SCHMITT MANJON-CABEZA AMALIA ***3137** 44,36 8,348 52,712 

* ORDUÑA CORDERO MARIA TERESA ***1506** 39,84 12,866 52,705 

  DE LA CRUZ RODRIGUEZ NOELIA MARIA ***5957** 38,31 14,296 52,610 

  BAEZA BALLESTEROS MARIA VICTORIA ***9825** 43,37 9,221 52,594 

* QUILIS MARZAL MARTA ***0383** 42,86 9,615 52,479 

  GREGORI MARCO CRISTINA ***8916** 50,44 2,000 52,441 

  DURBA MARTINEZ RAQUEL ***0073** 48,41 4,000 52,407 
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  SANCHEZ BRETONES VERONICA ***0939** 48,41 4,000 52,407 

  OJEDA MELIAN JAVIER ***5983** 35,34 17,013 52,352 

  VILA RODRIGUEZ CAROLINA ***0110** 34,32 18,014 52,336 

  MIQUEL ECED CAROLINA PATRICIA ***5970** 44,87 7,432 52,305 

  GARCIA ASENSIO SILVIA ***2782** 40,35 11,722 52,069 

* TORTAJADA BLANCA JOSE ANTONIO ***8203** 42,89 9,148 52,038 

  ARACIL FORTE ULISES ***0703** 39,81 12,151 51,965 

  ORTELLS PIERA MARIA TERESA ***7234** 39,81 12,151 51,965 

  LAURA CANAVIRI ELIZABETH VIRGINIA ***3090** 37,83 14,010 51,841 

  PASTOR FAYOS ANA MARIA ***8112** 46,88 4,931 51,812 

  GUARDIOLA CANO ANGELA ***5670** 39,36 12,366 51,722 

  ANDREU RODRIGUEZ CINTIA ***2580** 37,27 14,296 51,567 

  PEREZ GARCIA ROSANA ***8068** 42,84 8,719 51,558 

  GARCIA TORRES MARIA ***7006** 46,40 5,074 51,472 

  ANDREU MARTIN CELIA ***2148** 44,87 6,574 51,447 

  MARTINEZ DE PABLO CARLA ***0293** 47,42 4,000 51,415 

  MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 47,42 4,000 51,415 

  BARRERA VILA MARIA ISABEL ***6306** 47,39 3,787 51,177 

  TEJEDOR CARRASCO MANUELA ***1370** 49,42 1,573 50,997 

  VILANA TAIX SARA ***5104** 50,42 0,500 50,915 

  VEGA SANTOS MARI PAZ ***2962** 37,32 13,438 50,760 

* MATAMALES ARRIBAS MARIA REYES ***6388** 46,40 4,000 50,398 

  ESCRICHE ANDRES SHEILA ***5445** 46,37 4,000 50,373 

  RAMIREZ GARCIA JOSE MIGUEL ***5943** 46,37 4,000 50,373 

  SOLER MARCHANTE ISABEL ***8919** 46,37 4,000 50,373 

  CANO MARTINEZ ADRIANA ***7199** 46,37 3,930 50,303 

  HERNANDEZ PUCHADES REBECA ***5167** 41,39 8,864 50,254 

  GIL ALMENAR INMACULADA BEATRIZ ***9033** 42,36 7,861 50,217 

  AGUIR PELLICER VERONICA ***3080** 37,30 12,866 50,163 

  JOVER GRAU IRENE ***2428** 40,35 9,720 50,067 

  PARREÑO BENACHES EDILO ***1015** 38,85 11,150 49,997 

  RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 38,36 11,579 49,943 

  MERCHANTE FERNANDEZ INMACULADA ***0352** 45,86 4,000 49,864 

  VITON SERRANO ESTER ***2143** 41,34 8,433 49,772 

  RODILLA ASENSI ROSA AMELIA ***7155** 38,34 11,222 49,561 

  ESCUDER BISBAL MARIA AMPARO ***8101** 39,81 9,720 49,534 

  VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 48,94 0,500 49,441 

  COMES ASENSI ALBA ***8164** 47,90 1,500 49,398 

  HERNANDEZ RODENAS EVA MARIA ***6303** 42,36 7,003 49,359 

  PELLICER DOMINGUEZ RAQUEL ***5734** 37,35 12,008 49,355 

  MARTINEZ BENEDITO GEMMA ROCIO ***6574** 43,40 5,859 49,257 
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  MESAS ALCANIZ JESICA ***4368** 35,85 13,367 49,214 

  GINER SANCHEZ IRENE ***7203** 48,46 0,500 48,958 

  SALA MARTINEZ SANDRA ***9606** 47,44 1,500 48,941 

  BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 48,41 0,500 48,907 

  IBAÑEZ CARBONELL SILVIA ***2443** 44,90 4,000 48,898 

  HERNANDEZ LOPEZ LYDIA ***9714** 41,87 7,003 48,876 

  OBIOL SAIZ M DESAMPARADOS ***1970** 44,87 4,000 48,873 

  LOPEZ FARINOS DANIELA ***7848** 43,81 4,894 48,699 

  CASANOVA GANDIA MARIA ISABEL ***0636** 40,83 7,861 48,692 

  CHILLIDA LUCAS VICENTE ***8617** 43,35 5,145 48,492 

  SEGARRA VILLALBA MARIA ***0248** 46,91 1,500 48,407 

  SOTO BEDATE MIGUEL ***9877** 36,81 11,579 48,393 

  JUAN ESCALADA REYES ***3129** 40,27 8,112 48,383 

  SIMON LAMBIES NOELIA ***3033** 47,85 0,500 48,347 

  GUTIERREZ CARRENO PATRICIA ***7830** 35,82 12,509 48,331 

  PORTA NAVARRO LUCIA ***7997** 40,83 7,432 48,263 

  ARCE ROMERO LAURA ***8951** 37,30 10,864 48,161 

  MATEO TALAVERA CAROLINA ***3101** 40,86 7,289 48,145 

  BLASCO VELASCO LAURA ***9444** 40,86 7,146 48,002 

  PERIS FURIO ANA ***3078** 46,42 1,500 47,924 

  RUBIO BARBA ANABEL ***1926** 47,39 0,500 47,890 

  CUÑAT MUNIZ ELLESMERE ARONA ***2567** 45,84 2,000 47,839 

  TORRES CORTINA ANDREA ***6891** 41,31 6,503 47,817 

  VALERO SORIANO MELANIA ***1386** 36,84 10,864 47,703 

  FERNANDEZ REVERT MARIA EUGENIA ***6775** 37,86 9,720 47,576 

  PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 42,86 4,610 47,474 

  SANCHEZ MORANT IRENE ***1651** 46,42 1,000 47,424 

  DESCALZO PUCHALT ANGELA ***5922** 45,86 1,500 47,364 

  RUIZ ALONSO MANEL ***4903** 38,34 9,005 47,344 

  MENGOD AMATE NURIA ***8813** 46,40 0,929 47,327 

  ARTAL LA CASTA MARIA DE LES NEUS ***3725** 37,83 9,471 47,302 

  VAÑO GUARNER GEMA ***8477** 33,31 13,868 47,173 

  COCERA LOPEZ MARTA ***7749** 45,38 1,787 47,168 

  MARTIN SAMPER ANA ***7721** 41,39 5,716 47,106 

  VERA BONNIN SONIA ***9522** 46,42 0,500 46,924 

  CANDEL BECERRA MONICA MARIA ***8100** 44,90 2,000 46,898 

  MARTINEZ COLLADOS MARIA PILAR ***3487** 40,32 6,574 46,896 

  REQUENI HORTELANO LIDIA ***8709** 46,37 0,500 46,873 

  IBAÑEZ SANJUAN MARIA DEL CARMEN ***7241** 34,81 12,008 46,813 

  PERIS CALATRAVA RAQUEL ***0938** 44,34 2,430 46,769 

  QUILEZ VINUESA MARTA ***5957** 33,33 13,438 46,769 
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  CERVERA BARTUAL SANDRA ***7156** 35,82 10,721 46,543 

  BOLADO FORTEA LUISA MARIA ***6840** 41,34 5,148 46,487 

* GARCIA LUJAN ORISTELA ***7992** 37,83 8,648 46,479 

  AZORIN GIMENEZ MARIA TERESA ***4086** 42,36 4,000 46,356 

  ALEMANY TORMO ANA ISABEL ***5686** 42,36 3,931 46,287 

  ARROYO CRUZ MARIA ***8350** 39,84 6,217 46,056 

  CAÑIZARES CARDOS MARIA ***3117** 38,36 7,575 45,939 

  GARCES COSTA ANA ***9376** 42,31 3,415 45,720 

  GIMENO CARCELLER MIREIA ***1187** 39,36 6,288 45,644 

  ORTIZ GUZMAN CONCEPCION ***9168** 38,29 7,289 45,577 

  ALARCON LOPEZ ZAIDA ***0191** 39,41 6,148 45,555 

  TAMARIT BENLLOCH PABLO ***5933** 44,42 1,000 45,415 

  GUTIERREZ GONZALEZ INES ***5055** 44,90 0,500 45,398 

  PEREZ BARBOTEO MARIA ESTELA ***0305** 44,34 1,000 45,339 

  MARTINEZ BAENA CELIA ***1272** 42,38 2,859 45,240 

  MONTERO HERREROS ANA MARIA ***5755** 37,35 7,861 45,208 

  ORTUÑO MARIN CRISTINA ***8704** 41,36 3,717 45,081 

  HERRERO PASTOR IRENE ***6311** 44,90 0,000 44,898 

  ALARCON GONZALEZ ROSA MARTA ***5135** 43,37 1,500 44,873 

  NAVARRO MAHIQUES RUT ***4944** 43,37 1,500 44,873 

  RUIZ OREO SILVIA ***6371** 44,87 0,000 44,873 

  PIMIENTA FERNANDEZ MARIA DE LA PAZ ***4854** 40,86 4,000 44,856 

  FERRUS GARCIA MARIA JOSE ***5046** 41,34 3,500 44,839 

  MARZELOWSKA SYLWIA MARIA ***0804** 37,32 7,504 44,826 

  DE LA CRUZ CASAS RAQUEL ***9779** 43,32 1,500 44,822 

  ZURITA ROIG SARA ***1884** 37,35 7,432 44,779 

* PIERA JUAN CONCEPCION ***0607** 36,84 7,935 44,774 

  BARTUAL GARCIA MARIA TERESA ***6458** 36,28 8,433 44,713 

  MARTINEZ BLASCO RAQUEL ***1161** 42,84 1,858 44,697 

  TEMPRADO ORTIZA BEGONYA ***8645** 39,81 4,717 44,531 

  FERRER SUNER MARIA DE LA CREU ***1388** 40,37 4,000 44,373 

  SOLA SALAS CARLOTA FRANCISCA ***0001** 43,86 0,500 44,356 

  CASARES GONZALEZ ESTHER ***6530** 35,34 8,934 44,273 

  GRIÑO CANTARELL IMMACULADA ***4949** 36,79 7,432 44,220 

  ALOS MARTINEZ ANNA ***9100** 40,37 3,786 44,159 

  IBAÑEZ SOLIS NURIA ***5822** 39,38 4,717 44,098 

* 
DO ESPIRITO SANTO AFONSO DE 
BARROS EDVILMA 

***8701** 
38,85 

5,148 
43,995 

  MAESTRE BLASCO MARIA ***8968** 43,93 0,000 43,932 

  RUBIO BODI MAITE ***7680** 31,78 12,151 43,931 

  PEREZ DIAZ NATALIA ***3790** 43,91 0,000 43,907 

  LOZANO CARBONERAS ANDREA ***2439** 43,86 0,000 43,856 
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  OLMEDO GOMEZ YAHIZA ***5994** 43,86 0,000 43,856 

  ASIN CANOVAS LAURA ***7254** 40,35 3,500 43,847 

  VAREA DEL FRESNO CLAUDIA ***5309** 39,36 4,466 43,822 

  GIMENO PALANCA REBECA ***8527** 39,89 3,717 43,607 

  MARTINEZ BOSCH MIGUEL ANGEL ***9800** 41,90 1,500 43,398 

  BORRAS JUAN CRISTINA ***3041** 41,39 2,000 43,390 

  ESPI PASTOR SUSANA ***8963** 39,89 3,500 43,390 

  MATEU GAMERO LAURA ***0860** 42,89 0,500 43,390 

  CASTELLÓ PENA SUZET ***2891** 42,86 0,500 43,364 

  GRAU GANDIA SARA ***8151** 42,86 0,500 43,364 

  SIMON MARIN MARIA ***9514** 39,33 4,000 43,331 

  DESCALZO LOPEZ MARIA DEL MAR ***2382** 39,31 4,000 43,305 

  GALIANO GIMENEZ SALUT ***9188** 38,29 5,001 43,289 

  TORTOSA ESTEVE MARIA PILAR ***1908** 42,86 0,250 43,114 

  RUBIO REDON MARIA ***9586** 39,86 3,100 42,964 

  BERNAT REQUENA MARIA REMEDIOS ***8543** 42,84 0,000 42,839 

  SANCHIS CORTES LUCIA ***6997** 32,82 9,943 42,765 

  CALVO CARRION JAVIER ***1500** 39,38 3,335 42,716 

  PINTEÑO DE HARO MARIA DEL MAR ***4109** 41,87 0,750 42,623 

  SAPENA ESCRIVA TATIANA ***5882** 39,89 2,715 42,605 

  BARRES CASCADO CARLOS ***2388** 41,39 1,143 42,533 

  MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 40,37 2,145 42,518 

  ALVAREZ BAGUENA MARIA ***5305** 38,36 4,072 42,436 

  CATALUÑA GARCIA JUDIT ***1371** 41,87 0,500 42,373 

  ARNAU UBEDA ESTEFANIA ***5860** 38,34 4,000 42,339 

  CANO GARCIA SONIA ***5979** 39,84 2,500 42,339 

  CONTRERAS BAIXAULI BEATRIZ ***2571** 34,27 7,791 42,062 

  MORALES IVARS JUAN JOSE ***8851** 31,30 10,721 42,018 

  PARDO VELIZ MARIA LUISA ***6567** 37,86 4,143 41,999 

  FOLGUERA RESURRECCION MARIA CRISTINA ***6420** 35,36 6,574 41,938 

  SANDOVAL FRANCO HELENA ***6258** 35,31 6,574 41,888 

  TAPIA GONZALEZ ALEJANDRA ***0428** 36,31 5,573 41,878 

  MARTINEZ HERVAS ESTHER ***8420** 41,34 0,500 41,839 

  PORTER BLASCO CRISTINA ***6162** 38,31 3,500 41,814 

  DALMASES CLEMENTE ADRIAN ***1412** 39,86 1,500 41,364 

  OLMO REQUENA ROSANA ***4694** 40,86 0,500 41,356 

  LOPEZ MAESTRO MARTA ***0895** 41,34 0,000 41,339 

  BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 39,36 1,716 41,072 

  VALLADARES GARCIA PAULA ***7681** 39,86 1,000 40,864 

  OLCINA NICOLAU ANDREA ***7753** 36,84 4,000 40,839 

  FERNANDEZ CARRENO MARIA ANGELES ***9743** 36,81 4,000 40,814 
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  MOLL MOLL SONIA ***8574** 36,79 4,000 40,788 

  ORTI SALINAS LIDIA ***7567** 37,30 3,144 40,441 

  ARAGON GARCIA ESTER ***3734** 39,89 0,500 40,390 

  LOPEZ SAN FELIPE LAURA ***4531** 39,38 1,000 40,381 

  CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ ***7545** 34,30 6,074 40,371 

  IBIZA NUÑEZ GEMA ***6696** 34,30 6,074 40,371 

  LARA MARQUES MARIA EUGENIA ***5779** 39,86 0,500 40,364 

  DIEZ CANDELAS ALBA ***9849** 39,84 0,500 40,339 

  GARRIDO RUBIO GEMMA ***9246** 39,84 0,500 40,339 

  GARCIA GARCIA MARIA TERESA ***6147** 36,81 3,500 40,314 

  MONTALBAN SEBASTIAN NURIA ***9480** 39,81 0,500 40,314 

  GIMENO ROMERO LIDIA ***9410** 37,83 2,429 40,260 

  GONGORA RIOS AITOR ***6241** 38,75 1,500 40,246 

  LEAL GARRIGUES ESTHER ***9012** 32,29 7,861 40,149 

  HERNANDEZ PEREZ CERES ***9434** 37,32 2,750 40,072 

  GORRIZ NUÑEZ OSIRIS ***5703** 34,37 5,502 39,875 

  GARCIA TORTOSA NATALI ***0415** 38,36 1,500 39,864 

  VILLENA MURCIA SONIA ***8570** 39,33 0,500 39,831 

  NAVARRO NAVARRO JORGE ***5032** 39,31 0,500 39,805 

  MARTORELL GOMEZ CARMEN MERCEDES ***6727** 35,80 4,000 39,797 

  SARRION SIERRA MARIA ISABEL ***5366** 31,30 8,148 39,445 

  MASCARELL FERRANDO CARLA ***5714** 38,85 0,500 39,347 

  ALCAÑIZ BASURTO MIREYA ***1651** 36,31 3,000 39,305 

  SOLIS PEREZ MARIA ***9366** 38,80 0,500 39,297 

  MARTINEZ MONTES ESTHER ***6192** 36,31 2,929 39,234 

  ALONSO GARCIA MARIA BEGOÑA ***2868** 32,75 6,289 39,035 

  GARCIA MONTEAGUDO OFELIA ***6372** 38,39 0,500 38,890 

  PEDROS MARTIN SHEREZADE ***6109** 37,35 1,500 38,847 

  FERNANDEZ RAMOS MERCEDES ***5235** 37,32 1,500 38,822 

  GUTIERREZ CASTILLO JOHANNA ***8496** 38,82 0,000 38,822 

  FALCON GOZALBEZ MARIA ASUNCION ***4301** 33,74 5,073 38,810 

  RAMIREZ ROMERO SARA ***5168** 38,80 0,000 38,797 

  PEIRO MOMBLANT ARTUR IGNACI ***9279** 38,29 0,500 38,788 

  BARBERA ESPLUGUES SILVIA ***2184** 34,78 4,000 38,780 

  FORES PARDO LINA ***0603** 34,86 3,850 38,706 

  VIVAS PUERTAS LAURA ***4791** 28,75 9,863 38,617 

  GARCIA VILLARROYA IRENE ***2572** 38,36 0,000 38,364 

  ADAN CARRILERO ISABEL ***2685** 36,84 1,500 38,339 

  BLASCO MARTINEZ RAQUEL ***9912** 36,33 2,000 38,331 

  JIMENEZ GARCIA MARIA TERESA ***8273** 37,83 0,500 38,331 

  ESTRUCH SALOM MARIA ANGELES ***2670** 35,82 2,500 38,322 
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* TORTAJADA PEREZ ANA ***4904** 37,81 0,500 38,305 

  DE MOYA ALONSO LAURA ***5609** 36,79 1,500 38,288 

  MUÑOZ CABALLERO JUAN MIGUEL ***9615** 33,36 4,873 38,229 

  FRANCHINO GEORGINA MARA ***7831** 36,86 1,072 37,936 

  GUTIERREZ GARCIA ALBA ***8177** 37,88 0,000 37,881 

  MARIN EXPOSITO NATALIA ***7885** 37,83 0,000 37,831 

  BOVEDILLA MENDEZONA ANE ***5510** 37,32 0,500 37,822 

  BENITA HORTELANO MARIA INMACULADA ***6733** 33,81 4,000 37,814 

* GRIJALVA NIETO ANA LUCIA ***6420** 31,78 6,003 37,783 

  ESTEVE COLOMER DAVID ***4934** 29,80 7,575 37,372 

  FUENTES RODRIGUEZ PAULA ***9469** 36,36 1,000 37,356 

  CAMACHO ESPINOSA AMALIA ***5726** 34,35 3,000 37,347 

  RUIZ GONZALEZ ROBERTO ***9761** 37,30 0,000 37,297 

  HEREDIA TAUSTE MARTA ***5232** 36,36 0,500 36,856 

  BURGUET CARRIO AFRICA ***9184** 36,84 0,000 36,839 

  CEBRIA GAMEZ CLAUDIA ***2159** 34,32 2,500 36,822 

  MASES HERRERO SONIA ***9149** 34,30 2,500 36,797 

  ALOS CORRECHER MARIA AURORA ***5507** 36,38 0,000 36,381 

  VESCAN NASC LENUTA ADRIANA ***1750** 35,34 1,000 36,339 

  DEL RIO DE LUIS MIRIAM ***6731** 36,33 0,000 36,331 

  GIL LLEDO MONICA ***0605** 32,34 3,789 36,128 

  MANZANEQUE VENDRELL BERTA ***8997** 31,81 4,143 35,948 

  DELGADO FERNANDEZ ANA BELEN ***2261** 33,86 2,001 35,865 

  PARRA RUIZ TANIA ***8876** 33,79 2,072 35,860 

  JIMENEZ ZUFERRI DANIEL ***1114** 35,85 0,000 35,847 

  MUÑOZ ARJONA INMACULADA ***1931** 35,85 0,000 35,847 

  TORRES CHINARRO CAROLINA ***3011** 35,34 0,500 35,839 

  VALLDECABRES MONZO LLUM ***8351** 34,32 1,500 35,822 

  FRESNADILLO ESTRADAS KATIA ***7999** 35,80 0,000 35,797 

  ORERO ADRIAN ANA ***1450** 34,30 1,500 35,797 

  LOPEZ PEDRON BEGOÑA ***9883** 31,78 4,000 35,780 

  REQUENA CABALLERO MARTA ***6340** 33,84 1,500 35,339 

  LLEO LLOPIS INMACULADA ***5403** 35,31 0,000 35,314 

  SANZ SELVA ESTHER ***2284** 33,81 1,500 35,314 

  CASANOVA SALCEDO MARIA TERESA ***1783** 34,81 0,500 35,305 

  GAONA MARTINEZ BEGOÑA ***0245** 34,78 0,500 35,280 

  PASTOR BARBERO MARIA LUISA ***6707** 31,78 3,500 35,280 

  EYMAEL ESCRIVA SARA MARIA ***4718** 31,35 3,750 35,097 

  OLIVER MARTINEZ JONATAN ***9674** 33,31 1,500 34,805 

  YERN SANCHEZ ABIAN JOSE ***0539** 34,81 0,000 34,805 

* GARCIA MUÑOZ FELIPE ALFONSO ***8954** 30,79 4,000 34,788 
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  MANERO REQUENA BEATRIZ ***5497** 30,79 4,000 34,788 

  SANCHEZ FABREGAT BEATRIZ ***2058** 34,27 0,500 34,771 

  CHENOVART MACIAS LAURA ***1460** 34,32 0,000 34,322 

  GOMEZ NAVARRETE PAULA ***0083** 34,32 0,000 34,322 

  PALOMAR CUADROS MARIA ISABEL ***0892** 34,32 0,000 34,322 

  ALBERT MUÑOZ ROSA MARIA ***8674** 34,30 0,000 34,297 

  HERRERA LUNA CAROLINA ***9246** 34,30 0,000 34,297 

  LLEBRES FERRIOL LAURA ***9832** 33,79 0,500 34,288 

  SANCHIS SANCHIS MIREIA ***8602** 33,79 0,500 34,288 

  ORTÍZ MARTINEZ AINHOA ***0706** 32,77 1,500 34,271 

* PONCE LORENTE MARIA JOSE ***7253** 29,26 5,003 34,266 

  ASTASIO RECUENCO ROSANA ***2023** 30,76 3,500 34,263 

  GONZALEZ MAS MARTA ***9918** 30,81 3,000 33,814 

  LINARES GONZALEZ ISABEL ***4977** 33,81 0,000 33,814 

  LOPEZ PINERO JAVIER ***2841** 32,29 1,500 33,788 

  VICENT CLEMENTE SARA ***1147** 32,29 1,250 33,538 

  PASTOR CATALA PAULA ***8917** 31,81 1,500 33,305 

  GARCIA SALVADOR LORENA ***7077** 32,80 0,500 33,297 

  CALERO RODENAS SARA ***1432** 32,80 0,000 32,797 

  GARCIA GARCIA CRISTINA ***9008** 32,80 0,000 32,797 

  GRAU OLEGARIO CLAUDIA ***9092** 32,80 0,000 32,797 

  MARTIN SAEZ AMANDA ***1376** 32,31 0,000 32,314 

  SALA FERNANDEZ ARTURO ***9056** 31,81 0,500 32,305 

  VERDEGUER GARCIA EVA ***5926** 31,81 0,500 32,305 

  VASQUEZ BURBANO TATIANA ***6060** 32,26 0,000 32,263 

  PALASI OLMOS SILVIA ***8884** 31,30 0,500 31,797 

  VALERO GARCIA LAURA ***0337** 29,80 2,000 31,797 

  RAMIREZ VIDAL ESTEFANIA ***9621** 30,79 1,000 31,788 

  ESPINOSA ZAMORA ALBA ***1255** 31,78 0,000 31,780 

  RUMENOVA SLAVOVA DIANA ***4846** 31,27 0,500 31,771 

  BALLESTEROS MARTINEZ ESTEFANIA ***9835** 31,73 0,000 31,729 

  GONZALEZ ANDRES VANESA ***7521** 28,70 3,000 31,703 

  CANO ALCANTARILLA GLORIA ***7009** 24,25 6,998 31,252 

  LUCAS DOMINGUEZ MARIA ***6363** 29,75 1,500 31,246 

  ALONSO ROIG SARA ***5209** 24,76 6,148 30,911 

  SANTILLANA BAUTISTA ANA ***2192** 30,31 0,000 30,305 

  ALCANTARILLA FABRA OLGA MARIA ***7924** 30,25 0,000 30,254 

  RUIZ GOMEZ M DE LAS VIRTUDE ***0113** 29,77 0,250 30,021 

  MONCHO ESTEVE NOELIA ***0936** 27,28 1,500 28,780 

  NIETO TORRES ANDRES ***2232** 28,27 0,000 28,271 

  VADILLO MERENCIANO ADRIANA ***5786** 27,74 0,000 27,737 
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  VILA RICART ALEXANDRE ***0729** 25,27 2,000 27,271 

  SEVILLA HERRERA GONZALO ***8325** 26,26 0,000 26,263 

  POZO TEJEDO CONCEPCION ***0739** 25,75 0,500 26,254 

  GARCIA-BERMEJO GARCIA MARIA ELENA ***5313** 24,74 0,000 24,737 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que han superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera/funcionario en prácticas, según el caso, y ocupar en propiedad 68 plazas de 

Técnico/a Medio/a de Trabajo Social al personal aspirante que a continuación se 

detalla y por el orden que se indica una vez aplicados los criterios de desempate 

establecidos en las bases octava y sexta de las que rigen el proceso, al acreditarse 

lo establecido en la base duodécima: 

 

  APELLIDOS NOMBRE DNI 
  PEIRO ALARCON LAURA ***9639** 
  PEREZ PEREZ LIDIA ***6781** 
  BRAVO SANESTANISLAO NORMA ***1439** 
* LUCAS SAEZ MARIA PILAR ***7614** 
* ESTRUCH DURA MARIA TERESA ***5836** 
  BARRES MONSONIS SARA ***9439** 
  FOS ALBEROLA MARIA AMPARO ***3605** 
  GARCIA LOPEZ MARIA DOLORES ***6385** 
  MORALEDA GUTIERREZ LUIS MIGUEL ***0789** 
* PASCUAL GARCIA MARIA AMPARO ***5664** 
  LEAL GARCIA ROSA ***0762** 
  MARTINEZ JOVER MARIA ***7241** 
  BAUTISTA CABALLERO MARIA PILAR ***7678** 
  VICENTE SANCHEZ SONIA ***6875** 
  RAMIREZ RICO MARIA DOLORES ***4731** 
  ALCORIZA VENTO FATIMA ***0220** 
  ESTREMS RODRIGUEZ REMEI ***6545** 
  GARCIA HUERTA ISABEL ***5090** 
  SAN ANDRES ALONSO CARMEN ***0504** 
  MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA ***8586** 
  ANTON SUCH CONCEPCION ***2887** 
  DOMENECH GARCIA MARIA ROSA ***7180** 
  ABELLA OLAYA EVA ***9194** 
  VERA ALLI DOLORES YAIZA ***4177** 
  SALAVERT LEON CRISTINA ***5668** 
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  APELLIDOS NOMBRE DNI 

  LLOPEZ MAURICIO MARTA ***0709** 
  SEBASTIA ESTRELA PAMELA ***7588** 
  ROCA CARPIO CRISTINA ***9455** 
* VILLANOVA TARRASO ESTHER ***6211** 
  GONZALEZ ALBELDO CARLA ***8629** 
  PARDO GOMEZ CRISTINA ***6859** 
  VIZCAINO MEDINA ANA ISABEL ***4462** 
  SALAS MOLINA LUCIA ***7919** 
  VAZQUEZ SAEZ ANA MARIA ***0752** 
  MATAMOROS FRIAS MARTA ***0830** 
  ALEDON ANDUJAR NARA ***1222** 
  GASCO BERNARDINO LORENA ***2432** 
  AGUILAR PALOMAR ALBA ***7093** 
  MONDEJAR ZURRIAGA EVA MARIA ***5006** 
  MORENO MORENO MARTA ***7832** 
* ESTEVE GOMAR GEMA ***7824** 
  CORTS FERRER ELENA MARIA ***9046** 
  MONTEAGUDO DEL RIEGO BEATRIZ ***5480** 
  OLMO MARTINEZ CRISTINA ***6527** 
  GARCIA GARCIA MARIA PILAR ***0763** 
  SERRA GIMENEZ MARIA DE LAS MERCEDE ***8181** 
  ALVAREZ ROGERO MARIA CRISTINA ***0080** 
  LACUESTA SOLER ELENA ***7339** 
  FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO ***4955** 
  SANCHIS MARTINEZ MARIA ***0056** 
  MEDINA BANDERAS INMACULADA ***9798** 
  SANCHIS PEREZ MARIA TERESA ***9553** 
  PARREÑO AGUADO MARIA TERESA ***9239** 
  CASTILLO ABIETAR MARIA LARISA ***5524** 
  LOPEZ PUIGDOLLERS MARIA ISABEL ***7041** 
  CANET FERRER MARIA EMPAR ***1523** 
* SANZ CABANAS LYDIA JOELLE ***1211** 
  PONT PEREZ CRISTINA ***0176** 
  CASANOVA SANCHIS ENRIQUE ***2753** 
  EGEA ESTELLES CARMEN ***6151** 
  LEON MARTINEZ LUCIA ***7861** 
  RODRIGUEZ PAVIA MANUEL ***1176** 
  GONZALEZ ROMERO BEATRIZ ***6417** 
  GALAN GARCIA CECILIA ***8120** 
  PEREZ JAIMES INMACULADA ***7431** 
  PEÑARRUBIA SOTO SILVIA ***0708** 
  GALVAÑ RODRIGUEZ JUAN VICENTE ***2198** 
  NIETO ALVAREZ ISABEL MARIA ***2440** 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 
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Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


